
 

ZARZĄDZENIE Nr 33/2018 

Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 24 sierpnia 2018 r. 

 

w sprawie nieuruchomienia pierwszego roku studiów stacjonarnych I i II stopnia 

 na kierunku inżynieria środowiska w roku akademickim 2018/2019 

 oraz przeniesienia w procedurze rekrutacyjnej kandydatów przyjętych na te studia  

 

 

Na podstawie § 32 ust. 2 pkt 1 lit b Statutu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego  

w Warszawie oraz § 27 ust. 2 Uchwały Nr 48/2017 Senatu Uniwersytetu Kardynała Stefana 

Wyszyńskiego w Warszawie z dnia 25 maja 2017 r. w sprawie warunków i trybu rekrutacji na studia 

wyższe w Uniwersytecie Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie na rok akademicki 

2018/2019, zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

W roku akademickim 2018/2019 nie uruchamia się pierwszego roku kierunku studiów stacjonarnych  

I i II stopnia na kierunku inżynieria środowiska na Wydziale Biologii i Nauk o Środowisku UKSW od 

dnia 1 października 2018 r.  

 

§ 2 

W związku z § 1 kandydaci, którzy zostali przyjęci i dostarczyli dokumenty na pierwszy rok studiów 

stacjonarnych I i II stopnia na kierunek inżynieria środowiska uprawnieni są do składania wniosków 

do właściwego dziekana o przeniesienie w procedurze rekrutacyjnej na kierunek ochrona środowiska 

na Wydziale Filozofii Chrześcijańskiej albo na kierunek biologia na Wydziale Biologii i Nauk  

o Środowisku. 

 

§ 3 

1. W przypadku skorzystania przez kandydata przyjętego na studia z uprawnienia, o którym mowa  

w § 2, opłata rekrutacyjna oraz opłata za ELS nie podlegają zwrotowi. 

2. Kandydatowi, który nie skorzysta z uprawnienia, o którym mowa w § 2 przysługuje możliwość 

wykorzystania opłaty rekrutacyjnej oraz opłaty za ELS na poczet rekrutacji dodatkowej lub zwrotu 

tych opłat. 

3. Dokumenty osób, które zadeklarują podjęcie studiów na proponowanych kierunkach zostaną 

przekazane do odpowiednich dziekanatów.  

4. Dokumenty osób, które zrezygnują z podjęcia studiów na UKSW zostaną doręczone na wskazany 

przez nie adres. 

 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

REKTOR UKSW 

Ks. prof. dr hab. Stanisław Dziekoński 


